
 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 37/2017 

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

podjęta dnia 24 października 2017 r. 
 
 

w sprawie nadania stopnia doktora 

 
 
 

 

   Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 

poz. 882, z późn. zm.), Rada Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Wrocławskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Panu Jakubowi Ostrowskiemu stopień doktora w dziedzinie nauk 

fizycznych, w zakresie astronomii na podstawie rozprawy doktorskiej pod tytułem: 

„ Ewolucja i pulsacje gwiazd masywnych z uwzględnieniem efektów rotacji i procesów 

mieszania”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania. 

 

       Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

  


